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مراسم اسکار ۲۰۲۱ متفاوت برگزار می شود
مسئولان اکادمی اسکار اعلام کردند که مراسم اعطای جوایز نود و سومین دوره این رویداد سینمایی به صورت حضوری اما در چندین مکان مختلف

برگزار خواهد شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، اولین جزئیات درباره برگزاری مراسم اسکار ۲۰۲۱ که به دلیل همه گیری کرونا دو ماه به تعویق افتاده است؛ منتشر شد و
بر این اساس این مراسم به صورت حضوری در سالن دالبی تئاتر لس آنجلس و همچنین چندین مکان دیگر برگزار و پخش تلویزیونی خواهد شد.

آکادمی اسکار همچون دیگر گروه های هالیوودی امسال تغییراتی را بر خلاف روند معمول خود به سبب بحران جهانی کرونا اتخاذ کرده و با ایجاد
تغییرات موقتی در قوانین خود، شرایط حضور آثار در شاخه های مختلف این جوایز را تسهیل کرده و حتی در شرایطی خاص فیلم هایی را واجد شرایط

رقابت کرده که در سامانه های نمایش آنلاین اکران شده باشند.

سخنگوی آکادمی اسکار در بیانیه ای اعلام کرد: «در این سال منحصر به فرد، آکادمی قصد دارد مراسم خود را به شیوه ای متفاوت از گذشته برگزار کند و
در عین حال سلامت عموم و ایمنی تمام شرکت کنندگان را در اولویت قرار خواهد داد. برای برگزاری یک مراسم حضوری که مخاطبان جهانی تمایل به
تماشای آن داشته باشند، مراسم اعطای جوایز اسکار ۲۰۲۱ به صورت زنده از چندین مکان از جمله سالن دالبی تئاتر لس آنجلس پخش می شود و به

زودی اطلاعات بیشتری در این باره منتشر خواهد شد.»

مراسم اسکار، پربیننده ترین رویداد جهان در عرصه سرگرمی است که از نظر میزان بیننده با اختلاف بالاتر از جوایز گلدن گلوب، جوایز تلویزیونی اِمی و
جوایز موسیقی گرمی قرار دارد. با این وجود سال گذشته میزان بینندگان مراسم اسکار با ۲۳ میلیون نفر به پائین ترین حد خود در تمام اداور برگزاری

رسید.

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار در تلاش است در این شرایط پرچالش جهانی، سینما را همچنان زنده نگه دارد و امسال از نظر فیلم های شرکت
کننده یکی از بالاترین رکوردها را به ثبت رسانده است. تعداد فیلم های واجد شرایط رقابت در اسکار مستند بلند از ۱۷۰ فیلم در سال گذشته به ۲۳۸ فیلم

رسیده و شاخه بهترین فیلم بین المللی نیز شاهد رقابت رکورد ۹۳ فیلم از کشورهای مختلف است.

فهرست نامزدهای نهایی اسکار ۲۰۲۱ روز ۱۵ مارس (۲۵ اسفند) اعلام می شود و مراسم پایانی نود و سومین دوره جوایز سینمایی اسکار نیز ۲۵ آوریل
۲۰۲۱ (۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ ) برگزار خواهد شد.
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